nenese  dodavatel odpovědnost za tím způsobené případné chyby v logu a  logo se považuje 
marným uplynutím tohoto termínu za odsouhlasené.  

III. 
Cena 

1. Cena za plnění dodavatele podle této smlouvy (zajištění reklamy, která je předmětem této 

smlouvy), byla smluvními stranami dohodnuta v  celkové výši 125 000 Kč (slovy: jedno sto 
dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH. 

2. Dodavatel se stal od 01. 04. 2009 plátcem DPH. Sjednaná cena se zvyšuje o DPH, ve výši 
stanovené obecně závazným předpisem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Úhrada ceny za plnění bude provedena na bankovní účet dodavatele na základě faktury –